
ПРОЕКТ 

 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(________________ сесія сьомого скликання) 

 

 _______________ 2019 року 

м.Чернігів 

 

Про розробку Стратегії сталого 

розвитку Чернігівської області на 

період до 2027 року та Плану заходів 

з її реалізації  

 
 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року 

№ 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій 

розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 

оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 

заходів», керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Доручити Чернігівській обласній державній адміністрації забезпечити 

розробку Стратегії сталого розвитку Чернігівської області на період до                       

2027 року та Плану заходів з її реалізації. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 

здійснення державної регуляторної політики. 

 

 

Голова обласної ради                                                                   І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 


